Pregão Eletrônico PMRG <pregaorg@gmail.com>

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022
2 mensagens

licitacao@tsmmonitoramento.com.br <licitacao@tsmmonitoramento.com.br> 10 de maio de 2022 11:30
Para: pregaorg@gmail.com

Bom dia Prezados

Sobre o edital supracitado, questiono:

Tendo em vista as especificações contidas no anexo I como a administração planeja verificar tais requisitos sem a informação da
marca e modelo dos rastreadores?

Peço por gentileza que acuse o recebimento

Obrigada

Janaina Rocha

Analista de Licitações e Contratos

(41) 99707-1939

(41) 3354-1282

Pregaorg <pregaorg@gmail.com> 10 de maio de 2022 13:56
Para: licitacao@tsmmonitoramento.com.br

Prezada Janaina,

Será solicitado catálogo/prospecto juntamente com a proposta financeira, para que seja feita a análise pela
secretaria de origem.

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

Prefeitura Municipal do Rio Grande - RS
Departamento de Licitações e Contratos - DLC
Fones: 53 32336055 ou 6051